Договору сторони дійшли згоди зменшити суму
договору на 890, 45 грн. (вісімсот дев’яносто грн. 45
коп.) і внести наступні зміни :
1. Викласти Додаток №1 до Договору (Специфікація)
в новій редакції (додається)
2. Пункт 3.1. Договору викласти у наступній
редакції
«3.1 Ціна договору становить 279 589, 02 грн.
(Двісті сімдесят дев’ять тисяч п’ятсот вісімдесят
дев’ять грн. 02 коп.), у т.ч. ПДВ 18 290, 87 грн. Ціни
на Товар встановлюються в національній валюті
України.»